267
Stephani p̄tho. Invita. Xpm natū qui b̄m̄ hodie
consecrat̄ stephanum. Venite atoremus. **Andy** Beatus mi-
serere mihi. **V**bi honor. **S. vi fulgēti ep̄i.**
Hodie celebravimus semp̄tē regis natale.
Hodie celebramus triumphalem militis
passionem. heri enim rex noster tra-
cta carnis indutus de aula n̄i virginis
egrediens iustitiae dignatus ē mundum. hodie mi-
serere erga stulto corporis exiens. triumphator migra-
vit ad celum. **H**ec hodie comimus nat̄ est miris ut stephanus
natus in celum. ingressus est totum in mundū. ut stephanus
regētur in celum. **H**eri enim rex fuit in aula carnis indi-
tus in aula n̄i virginis egrediens iustitiae dignatus ē mundū.
Ille semp̄tē detans maiestate snata fuisse auctori
n̄i carnis assumens. in huius seculi campo pug-
nam int̄it. iste de postis corruptibilis corporis
induens ad celum palatium per heremum regnavit
ascendit. **S**tephanus autē plenus gr̄a et for. faciebat signa
et magna in populo. **C**um autem eēt plenus sp̄s s̄c̄o et iuste
testis stephanus. **I**lle descendit carne velat.
iste ascendit sanguine laureatus. ascendit iste la-
udanti b̄ iudeis. quia ille descendit letantib̄ ange-

lis. **V**idebant omnes stephanum qui erat in consilio et intuebantur uultum eius tamquam uultum angelus stans inter illos. **E**t concitantes rapuerunt eum et adduxerunt in consilium. **F**indabantem. **G**loria in excelsis deo heri exultantes sancti angeli canterunt. **H**odie stephanum letantes in suum consecutum susceperunt. **H**eri dominus exiit de uero uirgine. **H**odie miles egredius e de ergastulo carnis. **L**apidabant stephanum invocante et dicente domine ihu xpe accipe spiritum meum et ne statuas illis hoc peccatum. **P**ost hoc ante genibus stephanus orabat dicens. **D**ne. **S**olus descendit dominus ut milites eleuaret. **H**umiliavit se rex ut suos milites exaltaret. **Q**ui enim corpori suo uirgine preparauit uicium. **Q**ui enim corpori suo avertit dignatus est celum. **I**mpius super uultum in anima fecit ut eum mox accideret de ille grauens suscepit lapides ne morte acciperet a uo nam gratie. **C**onmuerunt ames suos et impetum fecerunt manum in eum. **N**ecessarium nobis est frater agnosce quibus armis pugnauit stephanus sententiam iudeorum potuit superare. **N**on in metu fesset se hater triumphare. **N**eqz enim parumpendenda sunt talis uirtus talisqz triumphus. **S**tepbanus finis tunc lapidabant iudei iudice celos apertis iudice iudice. **S**tepbanus homo cui celi patebant. **S**tepbanus in plenis gratia fortitudine ferebat signa et prodigia magna in populo. **B**eatus homo. **l. vii.**

Ande namq; in eo culitur insigne uirtutis. que n̄
 trementum sentiam formidant. n̄ lapidantium re
 ad cuncta succubunt. usq; ad enim int̄ flementes y
 inuictis uirtutis. n̄ lapidum sunt cruaamenta sc̄tis.
 ut in d̄nitate in deoz sicut argueret benign̄ pro
 lapidant̄ exoraret. **I**mpenim fecerunt unam. in eam reie
 cerunt tam q̄ amant̄ inuocant̄. idicente t̄o accipe sp̄m meū. **E**t
 uelut expulserunt uelut in sua sc̄tis petros adolescens qui uocabat̄
 sc̄bas. lapidabant enim. **I**nnocent̄ **Q**uo ē ḡ tam mag
 num atq; insubabile genus armor̄ quo munitus sem
 entis argret lapidantes non repauiens s̄ pacens supe
 raret. insub̄. occasus aulam celestis regni inuis. t̄oro
 uat̄ inuict̄. **P**roced̄ achleia comini stephano p̄mis ge
 nit̄ orabat̄ dicens. Domine ih̄u x̄pe ne stannas illis h̄c p̄ccm̄.
 Lapidabant in te stephanū at ille orabat̄ dicens. **ad carita**
 ta. In ḡnum firmien. **M**agna ē ḡtia. **S**y azathem.
Illor̄ ten. Dicebat ih̄c tur̄b̄ in deoz. p̄n̄cipibus sc̄cto
 rum. ecce ego mitto ad uos p̄phas. sapientes. scribas.
 et eritis occitens. et crucifigens. et ex eis flagellabis in
 synagoga ur̄is. et reliqua. **om̄l. P. ē. b. id̄m̄ p.**
Hoc quod antea dixeat. nos implete mensuram pa
 trum ur̄or̄. ad p̄sonam domini p̄nt̄e. eo q; ab eis c̄et

occidendus. potest et ad discipulos eius refertur de quibus
nunc dicit. ecce ego mitto ad vos prophetas et sapientes
et scribas et ex illis occidens et crucifigens et flagella-
bitis in synagogis vestris. **I**ntuens in celum beatus stephanus
videns gloriam dei ait ecce video celos apertos et ihesu hominem stantem ad
dexteram dei in caelis. **V** Cumque aspiceret beatus stephanus in celum videns
gloriam dei ait. Ecce video. **O**bserva etiam iuxta ap-
tolum scribitur ad corinthios uana esse dona discipu-
lorum et alios prophetas qui uentura predicant. alios
sapientes qui non erunt quando debeant uisere ser-
monem. alios scribas in lege doctissimos. **P**ate-
re sicut sunt ianuae caeli et in beato stephano qui in medio loci iustitiae
est pater. Et ideo cum pharisaeis in caelo coronatur. **N**on enim qui
saluatore dignatus est pro omnibus peccatis hanc illi pater reddidit saluacionem.
Ut ueniat super nos omnis sanguis iustus qui
effusus est super terram a sanguine abel iusti. usque
ad sanguinem zacharie filij barachie quem occi-
ditis in templo et altare. de aetate nulla ambi-
guitas quin is sit quem frater eius cum occidit.
Postquam uero beatus stephanus clamauit uoce magna
dicens domine ihesu xpe ne statuas illis hoc peccatum. Et cum
hoc dixisset obdormiuit in do. **L**apidabant stephanum

...ocentem ad occidendum domine ihu accipe hunc men. **Xii.**
Ouerimus quis scribit zacharias filius bara
 che. quia multos legimus zacharias. Meli
 sciam nobis tribuatur erroris facultas. quem oc
 cidistis in quodam templo et altare. **¶** **S**ande
 re pater yphorim stephane qui in uita caritatis caunfulens in
 uerbo domini ymunito exorasti uo populo. fructe fides pte uocato ubi
 tunc collego. **¶** **U**o tuo pugnatus in euentu id nos pugnatos a
 uo uingat elu ambus. fructe. **S**cdm mathem. .
 illo temp. Dicebat ihc turbis iudeor. et principib lac
 dom. Ecce ego mitto ad uos yphas et sapientes et scri
 tas. rex illis occidens et caudifigens. et ex eis flagellabit
 uos. et uos uis. et ysequem de ciuitate in ciuitate.
 uerituar sup nos omnis sanguis iustus qui effusus e
 sup terram a sanguine atel iusti usq. ad sanguine zach
 arie filii barachie quem occidistis inter templum et al
 tare. ame dico uobis nement homnia sup generatione
 istam. ierusalem ierusalem que occidit yphas et lap
 das eos qui ad te missi sunt. quocens uolui congre
 gare filios tuos quemadmodum gallina congregat
 pullos suos sub alas et uoluit. Ecce relinquet uobi
 domina deserta. Dico enim uobis no me uidebitis

annoto conec dicat. **B**enedictus qui uenit in noie
domini. **Q**uod a nobis quis domine imitari quod co
lumus ut discamus et inimicos dilige quia eius nati
ua celebramus qui nouit etiam per persecutorib' ex
orare. **Domini nostri Julau** Cum autē eēt stephanus
plenus spū scō increpans in celum uis glōiam dei et hūm stante ad
terram p̄ns **ad b.** **Parate** sime iame cel' et m̄ stephano
qui in multoꝝ m̄uent' est p̄mus et iō emphat' in celis co
natus allā. **Johannis euāgeliste in v** **Proem' regem**
ap̄toꝝ. **Q**ui p̄m̄legio amoris iohāne dilex' ap̄tm̄. **Andr̄pi**
In omem t̄am et cetera et ap̄to. **Lucas ex o. Ve. l. x. p̄m̄.**

Quia in p̄tore ihu sunt omnes thesauri sapie et
sac̄e absconditi. merito sup̄ p̄tis eius b̄s iohēs
ap̄to recubac quem in aore ceteris sapientia et sac̄e
singularis numero donat. **Q**ui uat' faciam illam
columpna in templo iudeo d̄o et sc̄bam sup̄ eum nome' meū et no
me' ciuitatis noie ih̄s̄m̄. **V**incena d̄lo eēt et h̄gno uicq̄
ē in padis dei mei. **Actam**. **O**ctis quippe euāgelis
tas nouimus plura te uiaaculis in saluatoris pauca
ora te diminitate locutos. iohēs autem p̄ pauca te
humans sc̄bens actū. p̄cūis se exponendis d̄m
ne uatē indidit archanis. patent' in finibus q̄n

ca te pace ihu fluencia doctrine celestis que nobis
videtur hauserit. **H**ic discipulus qui testimonium
perhibet de his respicit h. Nam quia neq. e. testimonium est.

Qui testimonium perhibuit nato dei testimonium istu xpi
quodcumq. dicit. **H**unc ergo cum vidisset petrus
dixit. domine hic autem quid. quia se bs petrus
videtur p passionem crucis clarificaturum ee de
um. noluit q. de sic r ad discipulo cognosce qua eet
ipe morte p etiam cussau. ad uitam. **V**alere ha
passio est iohes qm fuit p uas ro in cena remittit. Cui
ym ee mane nurgine murgin comidant. **V**alher
ecclesius tuus ad discipulum an acc. ma e tua. **lco. iiii.**

Non quid ihe per passione maritum uolo ioha
nem quissimmar. s. absq. uolentia psecutoris di
cum egitare nonissimū. quando ipe ueniens eum
in etne bñtitudinis mansionem recipiam. **C**iba
re illum do pame nute. mellectus. raq. sapie salu. potantē
dū. **T**eraltant illum apit. pycinos suos. **I**n medio
ecclie aperit os eius. r impletur eum donum uos sūm sapie
re mellectus. **lco. v.** **E**t quidem hanc domini
responsonem frēs tunc temporis ita tractabant.
quasi iohes nunqm eet mortuus. quod no ita

et intelligendum ipse iohannes admonere curauit.
qui cum premisit exisse sermonem illum in
est factus quia discipulus ille non moritur. tollere
adicit atque ait. **Non dixit enim quia non moritur.**
sed sic enim uolo manere donec ueniam quid ad te.

¶ Ille est iohannes qui super pectus domini in cena reambu-
it. **Beatus apostolus cum reuelata sunt secreta celestia.** **¶** Ille est iohannes
cum christo in ecclesia matris uirginis uirginem et medauit. **¶**

Non ergo putandum quia discipulus ille non
sit moriturus in carne. quia nec dominus hoc
de illo futurum predictum et psalmista ait. quis est homo
qui uiuit et non uidebit mortem. sed in hoc
intelligendum quod ceteris christi discipulis per pas-
sionem confirmatis ipse in pace ecclesie aduen-
tum uocacionis sue expectauerit. sic enim uo-
lo manere donec ueniam. **¶** Diligebat enim ille
qui specialis purgatus castitatis amphora ditare fecit de-
um. **¶** Quia uirgo electus ab ipso uirgo in eum permansit. **¶**
In cruce renique moritur. huic matrem uirginem am-
pni commendauit. **N**on quia non christo multo
antea labores pro domino prestinasque malorum
tollerauerit. sed quia ultimum in pace seruati

...ne potē ecclesys xpi per aliam quam tegebat
...longe lateq; fundans. **¶** Ecce puer quens que elogi
...mies mens. Complacere s̄ in illo amā mea. **¶** Dona spū
...m̄ in genibus nūmabit. **lō. Vin. .**

In actibus aploz cum cētis ap̄lis flagellatus invenitur. qm̄
...gentes a conspectu concily qm̄ digni habiti sunt
...nominē ihm̄ contumeliam pati. **¶** In illo die suscipiatur s̄
...m̄ p̄nā te sicut signaculum in conspū meo. **¶** In ego elogi